2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.12.2021

  № 1344
г. Кореновск
О внесении изменений в постановление администрации

Кореновского городского поселения Кореновского района                                    от 22 июня 2015 года № 729 «Об утверждении порядка проведения аукциона по продаже земельных участков или аукциона на право заключения договора аренды земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности,
расположенных на территории Кореновского городского
поселения Кореновского района»
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 25 октября 2001 годом № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», решением Совета Кореновского городского поселения Кореновского района от 22 апреля                        2015 года № 79 «Об утверждении Положения о распоряжении земельными участками на территории Кореновского городского поселения Кореновского района» администрация Кореновского городского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Кореновского городского поселения Кореновского района от 22 июня 2015 года № 729 «Об утверждении порядка проведения аукциона по продаже земельных участков или аукциона на право заключения договора аренды земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, расположенных на территории Кореновского городского поселения Кореновского района» следующие изменения:
1.1. Пункт 12 Приложения к постановлению дополнить абзацем следующего содержания:

«Перед началом аукциона его участники (представители участников) должны представить документы, подтверждающие их личность и пройти регистрацию.».

2. Общему отделу администрации Кореновского городского                      поселения Кореновского района (Труханова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Кореновского городского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы

Кореновского городского поселения

Кореновского района

                              Т.В. Супрунова